
 

Ziemia Święta – IZRAEL i JORDANIA – 9 dni 
 
 

DZIEŃ 1 – PODRÓŻ DO ZIEMI ŚWIĘTEJ  
Wyjazd z Głogówka na lotnisko. Odprawa i odlot do Tel Awiwu. 
 

DZIEŃ 2 – JEROZOLIMA  (Bazylika Grobu Świętego, Nowa Jerozolima)  
Uliczkami Starej Jerozolimy pójdziemy do Bazyliki Grobu Pańskiego. Odwiedzimy Bazylikę, będziemy na Kal-
warii i przy  Grobie Świętym. Po południu Muzeum Izraela (Sanktuarium Księgi, Makieta Jerozolimy). Po ko-

lacji pójdziemy pod Ścianę Płaczu.  Msza Święta w Jerozolimie. (Ś,O,N)  
 

DZIEŃ 3 – BETLEJEM –  SOREQ -  EMAUS  (AMWAS) – LATRUN   
Pojedziemy do Betlejem, aby zwiedzić  Bazylikę i Grotę Narodzenia Pańskiego. Zobaczymy także k-ł św. Kata-

rzyny. Następnie przyjedziemy do parku narodowego  Stalactite Cave by zwiedzić zjawiskową grotę Sorek.  Z 
kolei zawitamy w Amwas – Emaus, a na zakończenie dnia odwiedzimy Latrun (klasztor Trapistów – dom do-
brego łotra). Wrócimy do Jerozolimy.  Msza Święta w Betlejem. (Ś,O,N)  
 

DZIEŃ 4 – BEER SZEBA – NEGEW – EILAT – PETRA   

Rankiem przyjedziemy do Beer Szeby – stolicy Pustyni Genew (miasto sięgające wiekiem 4000 lat pne. W dro-
dze do Eilat przez Pustynię Genew zatrzymamy się w En Awdat (park narodowy) i w Micpe Ramon (największy 

krater naturalny świata). Po przyjeździe do Eilat przekroczymy granicę jordańska i przyjedziemy do Petry. 
Msza Święta na pustyni. (Ś,O,N)  
  

DZIEŃ 5 – PETRA – AMMAN   
Do południa zwiedzimy Petrę – wspaniałe, wykute w skałach miasto Nabatejczyków. Po południu pojedziemy 

do stolicy Jordanii – Ammanu. Msza Święta w Petrze. (Ś,O,N) 
 

DZIEŃ 6 – MADABA – GÓRA NEBO –  JERYCHO   
W Madaba zobaczymy mozaikową mapę Ziemi Świętej z VI wieku. Będziemy też na Górze Nebo. Po południu 

przekroczymy granicę Izraela i przyjedziemy do Jerycha.  Msza Św na Górze Nebo. (Ś,O,N) 
 

DZIEŃ 7 – GALILEA (Kinneret, Kursi, Tabgha, Góra Błogosławieństw, Nazaret)  
Pojedziemy wzdłuż Jordanu do Galilei. Odpoczniemy w Kinneret (umowne miejsce chrztu), skąd wschodnim 
wybrzeżem Jeź. Galilejskiego pojedziemy do Kafarnaum. Po drodze zatrzymamy się w pobliżu Kursi, a potem 

przyjedziemy do Tabga i na Górę Błogosławieństw. Potem udamy się do Nazaretu, skąd do hotelu. Msza Świę-
ta w  Tabgha. (Ś,O,N) 
 

DZIEŃ 8 – GALILEA (Nazaret, Kana Galilejska, Cezarea Filipowa, Safes) 

Najpierw Bazylika Zwiastowania – tu Msza Święta. Następnie odwiedzimy Kanę Galilejską. Z kolei pojedziemy 
na obszar Północnej Galilei – do Cezarei Filipowej (źródła Jordanu) i tam odpoczniemy. W drodze powrotnej 
odwiedzimy Safes – jedno z czterech miast świętych Judaizmu. (Ś,O,N)  
  

DZIEŃ 9 – POWRÓT DO POLSKI  

Nocą pojedziemy na lotnisko Ben Guriona, skąd rano odlecimy do Polski. 
 

Organizator: Katolickie Biuro Pielgrzymkowe z Warszawy 
 

ŚWIADCZENIA: przelot samolotem Warszawa – Tel Awiw – Warszawa, przejazdy autokarem 

klimatyzowanym, 7 noclegów w hotelach ***/** w pokojach dwuosobowych z łazienkami, pokój 
jednoosobowy na życzenie za dopłatą, 7 śniadań i 7 obiadokolacji, zwiedzanie zgodnie z programem,  
opieka przewodnika (biblista), opłaty  wizowe i graniczne, ubezpieczenie NW i KL.              

Transfer na lotnisko Głogówek – Warszawa i Warszawa – Głogówek  
Nie wliczono w cenę: napojów do obiadokolacji. 

Ś = śniadanie, O = obiadokolacja, N = nocleg 
Uwaga! Osoby posiadające w paszporcie stempel Syrii, Libanu, Iranu, Iraku, Libii powinny zmienić paszport. 
                   

                                                               CENA :  4.300,00 pln  +  150 usd 


